АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019г.                         с. Веселовское                                     №01

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов

В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов
2. Разместить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
3. Разместить постановление  на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://veselovskoye.nso.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                           А.Л. Королев

М.А. Шандра
53-205

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению

	от 14.01.2019г. №01

	ПЛАН

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд

	на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Дата

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	по ОКПО
	04200411

	ИНН
	5427100461

	КПП
	542701001

	Организационно-правовая форма

	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности

	Муниципальный уровень

	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 632936, Новосибирская обл, Краснозерский р-н, Веселовское с, 16, 7-38357-53205, adminveselovka@rambler.ru

	по ОКТМО
	50627404101

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Вид документа

	2

	(базовый - "0", измененный "1" и далее в порядке возрастания)

	дата внесения изменения

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений  о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Сведения об обязательном общественном обсуждении ("да" или  "нет")
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации (муниципальной программы)

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193542710046154270100100010000000000
	Закупка п.4 ч.1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ);
	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления планируемых закупок: 01.01.2019 - 31.12.2019                                      Периодичность осуществления планируемых закупок: согласно муниципальных контрактов
	Нет
	Нет
	Отмена позиции плана закупок

	2
	193542710046154270100100020000000000
	Закупка п.4 ч.1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ
	2019
	1 664 479,35
	1 664 479,35
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления планируемых закупок: 01.01.2019 - 31.12.2019                                      Периодичность осуществления планируемых закупок: согласно муниципальных контрактов

	3
	193542710046154270100100030003512244
	-

	электроэнергия
	2019
	282 896,46
	282 896,46
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления планируемых закупок: 01.01.2019 - 31.12.2019                                      Периодичность осуществления планируемых закупок: согласно муниципальных контрактов
	Нет
	Нет

	4
	193542710046154270100100040003530244
	-

	тепловая энергия
	2019
	385 671,66
	385 671,66
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления планируемых закупок: 01.01.2019 - 31.12.2019                                      Периодичность осуществления планируемых закупок: согласно муниципальных контрактов
	Нет
	Нет

	5
	193542710046154270100100050004211243
	выполнение работ по ремонту ул. Чапаева с. Веселовское

	выполнение работ по ремонту ул. Чапаева с. Веселовское
	2019
	3 437 500,00
	3 437 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления планируемых закупок: 01.02.2019 - 31.12.2019                                      Периодичность осуществления планируемых закупок: -
	Нет
	Нет

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 01.04 9800021140 242
	232 183,33
	232 183,33
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 01.04 9800021140 244
	633 902,54
	633 902,54
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 01.13 9800022130 244
	68 000,00
	68 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 01.13 9800022230 244
	51 500,00
	51 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 02.03 9800051180 244
	4 625,00
	4 625,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 03.09 9800023090 244
	1 000,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 03.09 9800023160 244
	1 000,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 03.14 9800023100 244
	1 000,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 04.09 6100470760 243
	3 593 350,00
	3 593 350,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 04.09 9800024140 243
	-155 850,00
	-155 850,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 04.09 9800024140 244
	905 200,00
	905 200,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 05.03 9800025150 244
	148 536,60
	148 536,60
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 07.07 9800027170 244
	17 000,00
	17 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 202 11.05 9800028010 244
	269 100,00
	269 100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого для осуществления закупок
	5 770 547,47
	5 770 547,47
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	В том числе по коду бюджетной классификации_____/по соглашению №_______от______

	Х
	Х
	Х
	Х